CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ

Kính gửi: Ban lãnh đạo trường Trung học cơ sở Trường Chinh

Tôi tên: ..................................................................Số điện thoại: .....................................

Số CCCD: .............................................................Ngày cấp: ...........................................

Nơi cấp: .............................................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ..................................................................................................................

Là Cha (Mẹ) của học sinh: . ..............................................................................................

Ngày sinh: .............................................................Nơi sinh: .............................................

Lớp:  ............................................ Năm học: ....................................................................

Nay làm đơn này kính xin Ban lãnh đạo nhà trường cho tôi mượn hồ sơ của con tôi

gồm: ...................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Lý do mượn: ......................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Thời hạn trả hồ sơ: .............................................................................................................

Tôi cam kết chịu trách nhiệm giữ nguyên hiện trạng và trả lại hồ sơ đúng hẹn.

DUYỆT CỦA BAN LÃNH ĐẠO Tân Bình, ngày … tháng … năm 20…

Người viết đơn